Leda M a Araújo Chaves
Ver ora

APROVADO (A) NA SESSÀO N° 	cU• O g

DE_Igi  G  i  23poRLUÂ&U 'me
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	6 / 2 3

P ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulti Afonso

REQUERIMENTO N°. 777 / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, solicitando melhoria

na iluminação do povoado Xangô.

Justificativa

A presente solicitação visa atender as reivindicações dos moradores e

transeuntes, referente à precariedade da iluminação pública.

Sala das Sessões, em 12 de junho de 2023.

Or  O RECEBIMENTO PROT. NUS

EM
ATEST

O 	de 2013_

~detrativa Secre;jano

	00000001